JN-HV1 系列 MPPT 高压太阳能控制器
产品使用手册
尊敬的客户，感谢您选择使用本公司的 JN-HV 系列 MPPT 高压太阳能控制器
产品，在使用本产品之前请仔细阅读以下说明：
请保留本手册以备日后查用
           JN-HV系列 MPPT高压充电控制器产品使用手册
- 1 -
目录

- 15 -
七  设备参数
1、型号说明：
控制器命名方式：JN-HV480/880-24/48/96…-50/80/100
公司代码
光伏最大电压等级/V
电池电压等级/V
电流等级/A
2、系统参数表
JN-HV1 系列 MPPT 高压充电器参数
参数名称 参数值（以及可调范围）
光伏最大输入电压（V） 480V
电流等级(A) 50A
最大充电电流(A) 50A
蓄电池组件(V)（可定制） 24V 48V 96V 120V 192V 216V 240V
PV 最大接入功率（KW） 1200W 2400W 4800W 6000W 9600W 10800W 12000W
光伏阵列最大开路电压(V) DC480V
光伏阵列最小工作电压(V) 150V
蓄电池启机电压(V) ﹥95V
系统识别电压范围(V)
24V 系统 DC18V~DC32V
48V 系统 DC36V~DC64V
96V 系统 DC72V~DC128V
120V 系统 DC90V~DC160V
192V 系统 DC144V~DC256V
216V 系统 DC162V~DC288V
240V 系统 DC180V~DC320V
散热方式 智能温控风冷散热
充电方式 三阶段:恒流(MPPT)，恒压，浮充
电池类型 铅酸电池、胶体电池、磷酸铁锂、三元锂、自定义
显示方式 液晶显示
通讯方式 RS485、支持上位机监控、WIFI/GPRS 模块拓展实现 app 云监控
           JN-HV系列 MPPT高压充电控制器产品使用手册
- 16 -
MPPT 效率 ﹥99.5%
转换效率 ﹥98%
工作环境 -25℃ ～+55℃
储存温度 -30℃～+70℃
设备防护等级 IP21
使用海拔 海拔 3000m 以上降额使用
湿度 10% ～ 90%无结露
产品尺寸 280*164.2*401.2mm(长宽高）
设备净重 8.2KG
           JN-HV系列 MPPT高压充电控制器产品使用手册
- 17 -
八  安装尺寸
图 8-1   JN-HV1 控制器安装尺寸图(mm)
           JN-HV系列 MPPT高压充电控制器产品使用手册
- 18 -
九  装箱清单及通信方式模块附件选配
序号 名称 数量 备注
1 JN-HV1 系列高压充电控制器 1 台
2 产品使用手册 1 份
3 外部蓄电池温度探头 1 套 选配
4 RJ45 转 USB 模块 1 个
通讯选配 5 1.5m 专用网线 1 根
6 JN-HV 上位机监控平台操作手册 1 份
7 RJ45 转 WIFI 模块 1 个
通讯选配 8 专用网线 1 根
9 APP 操作手册 1 份
10 RJ45 转 GPRS 模块 1 个
通讯选配 11 专用网线 1 根
12 APP 操作手册 1 份